B.O.C.M. Núm. 85 JUEVES 10 DE ABRIL DE 2025 Pág. 369

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

80

CIEMPOZUELOS

OFERTAS DE EMPLEO

Visto el proceso selectivo para la provisión definitiva, por el turno libre y mediante concurso-oposición, de una plaza de oficial de Policía Local, personal funcionario de carrera, escala de Administración Especial, subescala de Servicios Especiales, escala Básica, categoría de Oficial, grupo C, subgrupo C1, vacante en el cuerpo de Policía Local del Ayuntamiento de Ciempozuelos, incluida en la OEP de 2023.

Visto que, por resolución número 658/2025, de 3 de marzo de 2025, se aprobó la convocatoria del proceso selectivo de una plaza de oficial de Policía Local, personal funcionario de carrera, escala de Administración Especial, subescala de Servicios Especiales, escala Básica, categoría de Oficial, grupo C, subgrupo C1, vacante en el cuerpo de Policía Local del Ayuntamiento de Ciempozuelos, incluida en la OEP de 2023.

Visto que se han publicado las bases del proceso selectivo de una plaza de oficial de Policía Local, personal funcionario de carrera, escala de Administración Especial, subescala de Servicios Especiales, escala Básica, categoría de Oficial, grupo C, subgrupo C1, vacante en el cuerpo de Policía Local del Ayuntamiento de Ciempozuelos, incluida en la OEP de 2023, en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 62, de 14 de marzo de 2025.

Visto que se ha publicado en el "Boletín Oficial del Estado" número 72, de 25 de marzo de 2025, el anuncio de la convocatoria del proceso selectivo de una plaza de oficial de Policía Local, personal funcionario de carrera, escala de Administración Especial, subescala de Servicios Especiales, escala Básica, categoría de Oficial, grupo C, subgrupo C1, vacante en el cuerpo de Policía Local del Ayuntamiento de Ciempozuelos, incluida en la OEP de 2023.

Visto que por resolución número 916/2025, de 31 de marzo de 2025, se ha procedido a nombrar el Tribunal Calificador del proceso selectivo de referencia.

Se adjunta la composición del Tribunal Calificador:

- Presidente: Alfredo Martínez Iglesias, funcionario de carrera, jefe de la Policía Local, subgrupo C1, del Ayuntamiento de Ciempozuelos.
 Suplente: Iván García Jiménez, funcionario de carrera, Policía Local, subgrupo C1, del Ayuntamiento de Ciempozuelos.
- Vocal primero: José Manuel Díaz Muñoz, funcionario de carrera, Policía Local, subgrupo C1, del Ayuntamiento de Ciempozuelos.
 Suplente: Fernando Medina Peña, funcionario de carrera, Policía Local, subgrupo C1, del Ayuntamiento de Ciempozuelos.
- Vocal segundo: Gema Gascón Cornejo, funcionaria de carrera, administrativo, subgrupo C1, del Ayuntamiento de Ciempozuelos.
 Suplente: Ana Belén Martín Gutiérrez, funcionaria de carrera, técnico de Grado Medio de Personal, subgrupo A2, del Ayuntamiento de Ciempozuelos.
- Vocal tercero: Sara Serrano Ciudad, funcionaria de carrera, Policía Local, sub-grupo C1, del Ayuntamiento de Ciempozuelos.
 Suplente: Almudena Muñoz Sánchez, funcionario de carrera, Policía Local, sub-grupo C1, del Ayuntamiento de Ciempozuelos.
- Vocal cuarto: M.ª Ángela Franco Vega, funcionaria de carrera, designado por la Comunidad de Madrid.
 Suplente: José Antonio Entizne Herrero, funcionario de carrera, designada por la Comunidad de Madrid.



BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

 Pág. 370
 JUEVES 10 DE ABRIL DE 2025
 B.O.C.M. Núm. 85

Secretaria: Juana Rodríguez Gutiérrez, funcionario de carrera, auxiliar administrativa, subgrupo C2, del Ayuntamiento de Ciempozuelos.
 Suplente: María del Mar Sánchez Pérez, funcionaria de carrera, auxiliar administrativa, subgrupo C2, del Ayuntamiento de Ciempozuelos.

En Ciempozuelos, a 1 de abril de 2025.—La concejal-delegada de Personal, Sandra Pérez Crespo.

(03/5.272/25)

